(77) 981475550 (31) 984706587 (31) 996179337 nelsom_teixeira@hotmail.com

CORRENTE PIX- 31 99617-9337

NELSON TEIXEIRA FERNANDES JÚNIOR 043.710.495-83

NELSON TEIXEIRA FERNANDES JÚNIOR

MERCEDES BENZ LS 1634 4X2 2P BRANCA

9BM6950539B638761 2008/2009

CSK6H82 00121270220 R$ 144.316,00

Cento e quarenta e quatro mil e trezentos e dezesseis reais 509201-9

LEANDRO JADER TRINDADE LOPES

RANDON CARROCERIA BASCULANTE BRANCA

9ADB0853WWM135901 1998/1998

GVK4393 00693392185 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

[...]

X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-
X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X

Adesão      

IGARAPÉ 06 Setembro 2022

Recibo              

NELSON TEIXEIRA FERNANDES JÚNIOR 1662390282

043.710.495-83 CSK6H82

R$ 1.369,45 Mil e trezentos e sessenta e nove reais e quarenta e cinco centavos

R$ 1.369,45

IGARAPÉ 06 Setembro 2022

Checklist         

NELSON TEIXEIRA FERNANDES JÚNIOR 06/09/2022 1662390282

MERCEDES BENZ LS 1634 4X2 2P CSK6H82

NELSON TEIXEIRA FERNANDES JÚNIOR